[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019

    № 772
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.12.2016 №1061 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»
В связи с кадровыми изменениями в Муниципальном казенном учреждении «Имущество»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 30.12.2016 №1061 «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» изложить в следующей редакции:

      «Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского городского поселения
от 30.12.2016 №1061
Состав
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности МО «Колпашевское городское поселение», земельных участков государственная собственность на которые не разграничена
	Чуков Андрей Алексеевич
	- заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель комиссии

	Подшивалов Александр Александрович
	– директор муниципального казенного учреждения «Имущество», заместитель председателя комиссии

	Молокова Евгения Александровна
	– специалист по земельным вопросам муниципального казенного учреждения «Имущество», секретарь комиссии

	Волков Александр Анатольевич
	– начальник отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения, член комиссии

	Минина Елена Александровна
	– начальник отдела градостроительства и землеустройства администрации Колпашевского городского поселения, член комиссии

	Черновская Елена Александровна
	- главный специалист муниципального казенного учреждения «Имущество», член комиссии»

	Руденко Владимир Сергеевич
	– главный специалист по юридическим вопросам администрации Колпашевского городского поселения, член комиссии
».

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	                 Ю.С.Иванов

А.А.Подшивалов
5 24 92